РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« 29 » января  2018 год

                               №   02

Содержание дорог в зимний период.

Заслушав информацию главы  сельского поселения Варламово    Чижова В.Н. и председателя комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйственными субъектами Живаева А.Л., о состоянии дорог населенных пунктов поселения, выявлено, что в виду обильных снегопадов, улицы населенных пунктов сельского поселения Варламово становятся трудно доступными для автотранспорта, затруднена работа срочной скорой помощи, работников отделения связи, социальных работников, пожарной службы, Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.

2. Депутатам постоянно контролировать состояние дорог своих

избирательных округов.

3. Рекомендовать главе сельского поселения Варламово Чижову В.Н.

контролировать расчистку дорог от снежных заносов, своевременно заключать договора на расчистку дорог в зимний период.

4. Контроль за выполнением настоящего решения осуществляет

комиссия по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и

взаимодействию с хозяйственными субъектами.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

    И.С.Пашин

Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                  В.Н.Чижов